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AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT
Amendment of RFP VI-02-03

1. CONTRACT ID CODE PAGE
1 of 3

2. AMENDMENT 3. EFFECTIVE 4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO. [5. PROJECT NO. (If applicéble)
/MODIFICATION NO. DATE
01

See Block 16C

6.ISSUED BY CODE 7. ADMINISTERED BY (If other than Item 6) CODE

U.S. Department of Labor/ ETA
Office of Job Corps

71 Stevenson, Suite 1015

San Francisco, CA 94105-2970

8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (No., street, county, State and ZIP Code)

Career Systens Devel opnent Corporation
80 Commerce Drive
Rochester, NY 14623

9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO.
VI -02-03

9B. DATED (SEE ITEM 11)
November 21, 2002

CODE FACILITY CODE

10A. MODIFICATION OF CONTRACT/ORDER NO.
RFP for operation of San Di ego
Job Corps Center in California

10B. DATED (SEE ITEM 13)

11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SO

LICITATIONS

X The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offers 7 is extended _X is not

extended. Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified
following methods:

in the solicitation or as amended, by one of the

(a) By completing Items 8 and 15, and returning copies of the amendment; _X (b) by acknowledging receipt of this amendment on each

copy of the offer submitted; or (c) by separate letter or telegram which includes a referenc e to the s
YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECE

olicitation and amendment numbers. FAILURE OF
IPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND

DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted,

such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference
ceived prior to the opening hour and date specified.

to the solicitation and this amendment, and is re-

12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATE (If required)
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13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS,
IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14,

() [A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE
CONTRACT ORDER
NO. IN ITEM 10A.

B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as
changes in paying office)
SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(b).

C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:

D. OTHER (Specify type of modification and authority)

E. IMPORTANT: Contractor X is not, _is required to sign this document and return N/A copies to the issuing office.

14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasi-
ble.)

1. Thisamendment isissued to amend the RFP by providing potential bidders with responses to the questions
raised at the Pre-proposal Conference and Center Walk-through held November 13, 2002, and other pertinent
information.

Remove Replace Comments
SEE QUESTIONS LISTED BELOW ON PAGE 3 OF AMENDMENT

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in
full force and effect.

15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or Print) 16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print)

JACQUELINE G. ROBERTS, CONTRACTING OFFICER

15B. CONTRACTOR/OFFEROR 15C. 16B. UNITED STATES OF AMERICA 16C.
Date Signed Date Signed
BY Nov. 21, ‘02

(Signature of person authorized to sign) (Signature of Contracting Officer)

NSN 7540-01-152-8070 30-105 STANDARD FORM 30 (REV. 10-83)
PREVIOUS EDITION UNUSABLE Prescribed by GSA
FAR (48 CFR) 53.243
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Page 3 of the proposal states that, “The Contractor shall provi de Post-
Center Career Transition Services annually for 731 youth returning to the
state of California.” Page 14 states that, “For purposes of this pro-
curenment the contractor should anticipate an annual inflow of new stu-
dents for provision of career transition services in the nunbers shown
bel ow. These are the anticipated nunbers of new graduates and new forner
enroll ees who will be assigned to the contractor each year: 674 G adu-
ates; 226 Former enrollees.” The latter totals 900 (674 plus 226) and
appears to contradict the earlier reference to the contractor’s require-
ment of providing Post-Center Career Transition services to 731 youth.
Can this be clarified?

Response: I n devel opi ng proposals, offerors should rely on the infornma-
tion contained in page 14, wherein it states that Post-Center Career
Transition Services is applicable to this contract and that the antici-
pated number of youth for which the offeror shall provide these services
is 674 new graduates and 226 former enroll ees.

Does the forty (40) “ACT” training slots referred to in the table on page
12 include off-center training slots?

Response: No. The 40 slots are reserved for ACT, or Advanced Career
Training. ACT is the conmponent of the program by which trai nees can par-
ticipate in advanced career training through enrollnment in post-secondary
institutions. This particular contract provides for only 30 OCT slots in
the Conputer Service Technician vocation

Page 124 states that, “For purposes of the RFP, the inflationary rate
used in projecting costs shall be the same inflationary factor that is
reflected in the Congressional Job Corps appropriation for the budget or
program year in which the option year begins. The ampunts proposed in
the option years are therefore considered provisional.” VWhat is the
actual inflationary factor that you woul d expect bidders to use in deter-
m ning the costs for the contract’s out-years?

Response: An inflationary factor of 2.1% should be used when figuring
cost estimates for the out-years.

Is the Guaj ome Park Acadeny Agreement with the Job Corps available to
bi dders?

Response: Yes. Those bidders and potential bidders who would like to
obtain a copy of this agreenment should e-nmail their request to the Con-
tracting Officer to: jroberts@ol eta.gov. All requests nust be received
prior to close of business on to Decenber 6, 2002




